ffi
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Д./t.t-а"rз х" 1f/S- ?lb

о внесении изменения в

постановление Администрации
города Смоленска от 28.07.2020
Jф 1624-адм (о внесении изменений
в Реестр муниципаJIьного имущества
города Смоленска>

в соответствии с приказом Министерства экономического р€rзвития

Российской Федерации от 30.08.2011 Ng 424 <Об утверждении Порядка ведениrt

органап{и местного СаJ\{ОУПРавления реестров муниципаJIьного имущества)),

положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципапьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4з-i4 сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Nъ 546,

постаноыIением Ддминистрации города СмолеНСКа ОТ 26.07.20|2 Jф 1335-аДМ

(о ведении Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленско>, на

о."о"йr1l инфорЙции огБУ <<Смоленское областное БТИ) оТ 05.10.2023

Ng ис-б26, руководствуясь Уставом города Смоленскап

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести В постановление Мминистрации города Смоленска от

28.07.2020 ль |624-адм (о внесении изменений в Реестр муниципального

имущества города Смоленскa>) изменение, дополнив подпункт 1,2 пункта 1

абзацем след/ющего содержани,t:
((- комнату в кваРтирЬ б7 общей и жилой площадью 14,1 кв. м.),

2. Управлению информационных технологий Ддминистрации города

смоленска р€}зместить настоящее постановление на офичишrьном сайте

Администрации города Смоленска, r

Глава города Смоленска
- А,А, Новиков